様式第３号（第６条関係）

年　　月　　日

　水俣市教育長　　　　　　　　　　　様

団体名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

水俣市移動絵本展示車派遣活動報告書

年　　月　　日付け　　　　第　　　号の移動絵本展示車派遣決定通知に基づき事業を

実施したので、次のとおりその実績を報告します。

(1)　事業の名称

(2)　日 時  　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

(3)　場 所

(4)　対象者・人数

(5)　活動内容

※資料等があれば添付
してください。

(6)　参加者の反応 □良かった　□ふつう　　□悪かった
理由：

(7)　感想・要望等

(8)　写　　　　真 別添のとおり

＊本用紙に記入しきれない場合には、必要書類を添付してください。